平成 年 月 日

大雪消防組合美瑛消防署

署長 様

○印

自 衛 消 防 訓 練 実 施 結 果 報 告 書

避難訓練実施の結果を、下記のとおり報告します。

記

事業所の所在地 電話

事 業 所 の 名 称 令別表第１ 項（ ）

実 施 日 時 平成 年 月 日 時 分 ～ 時 分

訓 練 種 別 １．総合 ２．消火 ３．避難 ４．通報 ５．その他（ ）

参 加 人 員 名 担 当 者 （防火管理者）

要 領

出火場所

風 向

避難場所

避難方法

訓 練 評 価 別紙のとおり

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

※欄は記入しないこと。

訓 練 評 価 記入者 職 氏名

訓 練 内 容 評 価 推 奨 ・ 反 省 点

１１９番通報

電話（通報装置）の取扱いは良いか 良・普・不

通報内容は良いか 良・普・不

落ち着き、はっきりと言ったか 良・普・不

在館者への通報、連絡指示は良いか 良・普・不

消火器の取扱いは良いか 良・普・不

消火設備の取扱いは良いか 良・普・不

防火区画の構成要領は良いか 良・普・不

自動火災報知設備の取扱い要領は良いか 良・普・不

放送設備の取扱いは良いか 良・普・不

避難誘導の配置は良いか 良・普・不

メガホン等による誘導指示は良いか 良・普・不

避難口の開放は良いか 良・普・不

エレベーターの使用停止誘導員の配置は良いか 良・普・不

避難を要する者の確認要領は良いか 良・普・不

火災階の避難訓練所要時間 分 非火災階の避難訓練所要時間 分

通

報

訓

練

消

火

訓

練

避

難

誘

導

訓

練

全

体

評

価